

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø ๑๕๐ มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๘๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	
โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลชนิดท่อ PVC ๑๕๐ มม. ชั้น ๑๓.๕ พร้อมติดตั้งปั้มนสูบน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๕. วันที่กำหนดราคากลาง	๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
เป็นเงิน	๔๗๙,๑๖๐.๖๑ (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)	
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ก))	
๖.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศธร สุตาชู	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 150 มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการชุดเจาะบ่อบาดาลชนิดท่อ PVC 150 มม. ชั้น 13.5 พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ช.45/2567, ม.09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มี จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	479,160.61	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	479,160.61	
	ราคากลาง	479,160.61	
	ราคากลางตัวอักษร	(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงษ์ธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 150 มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการชุดเจาะบ่อบาดาลชนิดท่อ PVC 150 มม. ชั้น 13.5 พร้อมติดตั้งปั๊มสูบน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ช.45/2567, ม.09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	6,702.31	1.3092	8,774.66	
1.2	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	47,006.72	1.3092	61,541.20	
1.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	102,132.16	1.3092	133,711.42	
	กลุ่มงานที่ 2				
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	257,133.95	1.0700	275,133.33	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป		รวมค่าก่อสร้าง		479,160.61	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงษ์ธร สุดาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดเจาะบ่อบาดลขนาด Ø 150 มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลบงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 หมายเหตุโครงการชุดเจาะบ่อบาดลชนิดท่อ PVC 150 มม. ชั้น 13.5 พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 งานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลบงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 หมายเลขราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2567
 แบบเลขที่ ข.45/2567, ม.09/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หน่วย : บาท									
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทูน									
กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ									
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		2,720.49			3,981.82	6,702.31
1.2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		-			-	-
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		41,116.32		5,890.40	47,006.72	47,006.72
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		96,962.16		5,170.00	102,132.16	102,132.16
1.5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	-
1.6	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	-
1.7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม		-		-	-	-
	รวมกลุ่มงานที่ 1				140,798.97		15,042.22	155,841.19	155,841.19
กลุ่มงานที่ 2 ประกอบด้วยรายการก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ									
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		257,133.95		-	257,133.95	257,133.95
2.2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	-
	รวมกลุ่มงานที่ 2				257,133.95		-	257,133.95	257,133.95
กลุ่มงานที่ 3 ประกอบด้วยรายการก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ									
3.1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	-
3.2	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	-
	รวมกลุ่มงานที่ 3				-		-	-	-
รวมค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทูน					397,932.92		15,042.22	412,975.14	412,975.14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 150 มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลบงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง โดยทำการชุดเจาะบ่อบาดาลชนิดท่อ PVC 150 มม. ชั้น 13.5 พร้อมทั้งติดตั้งปั๊มน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลบงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 หน่วยงานกลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2567
 หมายเลขที่ ข.45/2567, ม.09/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานชุดดินฐานรากและถมดิน	20.68	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,474.24	3,474.24	
	1.1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	1.20	ตร.ม.	401.87	482.24	133.00	159.60	641.84	
	- ตะปู	0.30	กก.	44.86	13.46	-	-	13.46	
	1.1.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม. (น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น.)	21.95	กก.	23.21	509.46	4.40	96.58	606.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.85	กก.	35.51	527.32	-	-	527.32	
	1.1.4 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC Cube	0.60	ลบ.ม.	1,980.00	1,188.00	419.00	251.40	1,439.40	
	รวมงานข้อ 1.3.1				2,720.49		3,981.82	6,702.31	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		2,720.49		3,981.82	6,702.31	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คู่สัญญา/งาน ออการ

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 150 มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการชุดเจาะบ่อบาดาลชนิดท่อ PVC 150 มม. ขึ้น 13.5 พร้อมติดตั้งปั๊มสูบน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 งานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 หมายเลขที่ ข.45/2567, ม.09/2567
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย 1.3.1 งานประสาธนะรบบท่อปากบ่อบาดาล จำนวน 2 บ่อ - น็อตสกรูยึดปากบ่อบาดาลพร้อมแหวนแบบสแตนเลสขนาด 5ทวน มม. ยาว 2.5นิ้ว - เชื้อควาล์วทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว - บอลวาล์วทองเหลือง 2 นิ้ว - สวิตช์ใบพาย (Flow Switch) 1 นิ้ว AUX 1no 1nc - ท่อ พีวีซี แข็งท่อประปาชนิดปลายธรรมดา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ขึ้น 13.5 - ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรงแบบเกลียวนอก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว - ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรงแบบเกลียวใน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว - มาตรวัดนำชนิดขับเคลื่อนด้วยระบบใบพัด หน้างาน ขนาด 2 นิ้ว - ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี 2 นิ้ว มอก.	16.00 2.00 4.00 2.00 80.00 20.00 20.00 2.00 4.00	ชุด อัน อัน อัน เมตร อัน อัน อัน ตัว	85.00 752.00 995.00 600.00 74.76 29.00 45.00 9,450.00 140.00	1,360.00 1,504.00 3,980.00 1,200.00 5,980.80 580.00 900.00 18,900.00 560.00	- 400.00 400.00 - 22.42 - - 400.00 -	- 800.00 1,600.00 - 1,793.60 - - 800.00 -	1,360.00 2,304.00 5,580.00 1,200.00 7,774.40 580.00 900.00 19,700.00 560.00	
	รวมยอดยกไป				34,964.80		4,993.60	39,958.40	

หน่วย : บาท



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 150 มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการชุดเจาะบ่อบาดาลชนิดท่อ PVC 150 มม. ขึ้น 13.5 พร้อมติดตั้งปั๊มสูบน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 งานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 อนุมัติโดย : นายสุวิทย์ วัฒนศิริ อดีตนายกเทศมนตรี
 อนุมัติวันที่ : ๒๕/๐๙/๒๕๖๗
 อนุมัติที่ : ๒๕๖๗/๒๕๖๗, ๒๕๖๗/๒๕๖๗
 อนุมัติโดย : นายสุวิทย์ วัฒนศิริ อดีตนายกเทศมนตรี
 อนุมัติวันที่ : ๒๕/๐๙/๒๕๖๗
 อนุมัติที่ : ๒๕๖๗/๒๕๖๗, ๒๕๖๗/๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
หน่วย : บาท										
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน										
กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ										
					34,964.80			4,993.60	39,958.40	
	- ปะเก็นยางขนาด 150 มม. ทน 3 มม. 8 รู	2.00	ตัว	80.00	160.00	-	-	-	160.00	
	- สวมทาง เหล็กอบสังกะสี 2 นิ้ว	2.00	ตัว	200.00	400.00	-	-	-	400.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	12.00	ตัว	88.00	1,056.00	-	-	-	1,056.00	
	- ยูนิเวนเหล็กประปาขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	230.00	460.00	-	-	-	460.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด Ø 2 นิ้ว	2.00	เมตร	127.15	254.30	-	-	-	254.30	
	รวมงานข้อ 1.3.1				37,295.10			4,993.60	42,288.70	
1.3.2 งานวางท่อส่งน้ำจากบ่อบาดาล										
	- ท่อ พีวีซี แข็งท่อประปาชนิดโพลีเอทิลีนขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	40.00	เมตร	74.76	2,990.40	22.42	896.80	3,887.20		
	- ท่อต่อตรง พีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	9.00	อัน	24.30	218.70	-	-	218.70		
	- ท่อต่อข้อ 90 องศา พีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	10.00	อัน	37.38	373.80	-	-	373.80		
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	119.16	238.32	-	-	238.32		
	รวมงานข้อ 1.3.2				3,821.22		896.80	4,718.02		
	รวมงานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		41,116.32		5,890.40	47,006.72		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ใ้โครงการชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 150 มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการชุดเจาะบ่อบาดาลชนิดท่อ PVC 150 มม. ซึ่ 13.5 พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2567
 ับเลขที่ ข.45/2567, ม.09/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นทูน กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร 1.4.1 งานระบบไฟฟ้าภายใน - แท่งกรวดทำจากเหล็กอบทองแดงขนาด 5/8" ยาว 2.40 เมตร - สายทองแดงเบอร์ 50 Sq.mm. - สายทองแดงเบอร์ 10 Sq.mm. - ผงเชื่อมกรวด 1 ทง เบอร์ 50 - สายไฟฟ้า VCT 3x2.5 sq.mm. - ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 1 นิ้ว - ท่อต่อตรง PVC สีเหลืองขนาด 1 นิ้ว - นำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม - ปั้มน้ำแบบบาดาลขนาด 3 Hp 380V - ตู้ควบคุมปั้มน้ำบาดาลขนาด 3 Hp 380V รวมงานข้อ 1.4.1	1.00 1.00 100.00 1.00 90.00 20.00 5.00 1.00 2.00 2.00	ชุด ม. ม. ชุด เมตร เมตร อัน กระเบื้อง ตัว ตู้	795.00 189.00 40.37 280.00 73.30 29.50 9.00 119.16 28,840.00 13,315.00	795.00 189.00 4,037.00 280.00 6,597.00 590.00 45.00 119.16 57,680.00 26,630.00	- - - - 13.00 - - - 1,000.00 1,000.00	- - - - 1,170.00 - - - 2,000.00 2,000.00	795.00 189.00 4,037.00 280.00 7,767.00 590.00 45.00 119.16 59,680.00 28,630.00	
	รวมงานระบบงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				96,962.16		5,170.00	102,132.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คู่สัญญา/งาน อาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดเจาะบ่อบาดลขนาด Ø 150 มม. บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง โดยทำการชุดเจาะบ่อบาดลชนิดท่อ PVC 150 มม. ขึ้น 13.5 พร้อมติดตั้งปั๊มสูบน้ำและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.45/2567, ม.09/2567

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ กลุ่มงานที่ 2 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ - งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC ขึ้น 13.5 - งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อบาดลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4-6 นิ้ว ฝาPVC - งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดลโดยวิธีหยั่งรณีหลุมเจาะ (Electric Loggr) - ค่าธรรมเนียมขออนุญาตเจาะน้ำบาดล - ค่าธรรมเนียมขออนุญาตใช้น้ำบาดล - งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดล 16 รายการ	120.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00	เมตร ชุด บ่อ บ่อ บ่อ ตัวอย่าง	2,056.11 2,897.19 3,769.00 467.28 467.28 2,800.00	246,733.20 2,897.19 3,769.00 467.28 467.28 2,800.00	- - - - - -	- - - - - -	246,733.20 2,897.19 3,769.00 467.28 467.28 2,800.00	นับ 30.49 นับ 30.49 นับ 30.49
	รวมงานข้อ 2.1		รวม	257,133.95	257,133.95	-	-	257,133.95	
	รวมครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม	257,133.95	257,133.95	-	-	257,133.95	